
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  28.12.2022  . 

 

м. Київ 

 

№.    417    . 

 

 

Про внесення змін до  

Положення про Премію НАН України  

«За популяризацію науки» 

 

 

 

З метою забезпечення участі іноземців та юридичних осіб, 

зареєстрованих у зарубіжних країнах, у конкурсі на здобуття                    

Премії НАН України «За популяризацію науки» Президія Національної 

академії наук України постановляє:  

1. Внести зміни до Положення про Премію НАН України                       

«За популяризацію науки», затвердженого постановою Президії 

Національної академії наук України від 26.01.2022 № 46, виклавши 

абзац другий пункту 10 у такій редакції: 

«Номінантами можуть бути фізичні та юридичні особи». 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на 

віцепрезидента НАН України члена-кореспондента НАН України 

О.О.Рафальського. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 


